
E

a) Solicitud "Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Elraordinario' de func¡onar¡o de esta Corporación:

I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 26 de Mar¿o de 2019.-

DEcREro !:_q9z-le)

Vistos:

KATHERINA LOYOLA ALVAREZ
DIEGO VEGA CIO
GAERIEL ARAVENA CARTES
NANCY JOFRE HIOALGO

26 03 2019
26 03 2019
25 03 2019
25 03 2019

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estaluto Admin¡strativo
para func¡onar¡os Munic¡pales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Adm¡n¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡strac¡ón del Estado.

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA

11" EMR
18'EMR
12" EtVR
09'E[4R

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/20'13, de
Contraloria General de la Repúbl¡ca que fja reg¡stro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N'18 del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de la República, que flja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
mater¡a de personal que indica;

0 D.F.L. N" 1/2006 de Ministerio del lnterior publ¡cado
en D.O. el 26.07.2006, que Iija texto refundido de la Ley N" 18.695.'

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12" y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraord¡nario, a los Func¡onar¡os (a)

HORARIO
OESDE HASTA

GRAOO HORAS

KAIHERINA LOYOLA ALVAREZ
DIEGO VEGA CIO
GABRIEL ARAVENA CARTES
NANCY JOFRE HIOALGO

PERIOOO
DESDE HASfA

15 04 2019 18 04 2019
26 03 2019 26 03 2019
26.03.2019 26 03 2019
26 03 2019 26 03 2019

17:30
12:45
17"30
15130

22 04 2019
26 03 2019
21 03 2019
26 03 2019

NOMBRE

OPORTUNIDAD ARCHIVESE

UEL ARJONA BAL
SECRETARIO MU AL

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

ES CEBALLOS
DE PERSONAL (S)

N L SR. ALCALDE

36
01
09
07

08 30
11 45
08 30
08 30

L
E

Asnbudón

!$REIl$!
Tut¡lc\PN

AL

u,ú
Io


